

ایجاد رشته علوم و معارف اسلامی در مدارس



مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در جلسه هم اندیشی با مدیران مدارس تیز هوشان استان گفت: رشته علوم و معارف اسلامی یکی از رشته پایه و اساسی علوم انسانی بوده و باید در مدارس آموزش و پرورش ایجاد شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در جلسه هم اندیشی با مدیران مدارس تیز هوشان استان گفت: رشته علوم و معارف اسلامی یکی از رشته پایه و اساسی علوم انسانی بوده و باید در مدارس آموزش و پرورش ایجاد شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حمید عظیمی در جلسه کارگروه مدارس تیز هوشان که با هدف ارتقاء تعامل اداره کل تبلیغات اسلامی با مدارس تیز هوشان استان در محل این اداره کل برگزار شده بود با اعلام این مطلب افزود: نیروی انسانی بالاترین سرمایه اصلی هر ملت است. وی سرمایه مادی و طبیعی را قابل برگشت و دست یافتنی دانست و افزود: تمدن، فرهنگ و نیروی انسانی سرمایه های منحصر به فردی هستند که هرگز مشابه و تکرار نخواهند داشت و قابل خرید و فروش نیست و مندهای مانیز باید تغییر یابد، یعنی ما در حوزه فرهنگی و علمی از برگزیدگان تجلیل شایسته بعمل آوریم و به تغذیه فکری به اندازه تغذیه جسمی اهمیت قائل شویم.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه تعلیم و تربیت در مکتب اسلام افزود: در مکتب های دیگر منحصرا به آموزش توجه می کنند ولی اسلام به آموزش و تربیت اهمیت می دهد. وی با اشاره به جایگاه نخبه پروری در اسلام افزود: نخبه و پرورش استعداد های درخشان در اسلام بر سایر امور پیشی داشته است بطوریکه در دستورات دینی و چشم انداز های مقام معظم رهبری به آن تاکید شده است و ما باید در کنار تربیت و تحصیل، بحث آرمان های والای حضرت امام خمینی(ره)، اصل ولایت فقیه، تخصص و تعهد را در دانش آموزان که همان آینده سازان ایران اسلامی هستند نهادینه سازیم.

وی با اشاره به سیاست های سازمان تبلیغات اسلامی و تاکید ریاست این سازمان در برخورد با مدارس تیز هوشان افزود: نخبه پروری در حوزه علمیه و مدارس تیزهوشان برای حفظ ارزش های انقلاب و آرمان های والای حضرت امام خمینی (ره) مهم است که بر این اساس قرارداد فرا دستگاہی بین سازمان تبلیغات اسلامی و وزارت آموزش و پرورش و به تبع آن در استان نیز به امضاء رسیده است.

عظیمی در پایان خاطر نشان کرد: الان سازمان تبلیغات اسلامی با اجرای گفتمان و پرسمان وارد کلاسهای مدارس شده است و تصمیم داریم در آینده با نگاه ویژه به دانش آموزان دارای استعدادهای درخشان و ایجاد هیئات دانش آموزی، کلاسهای قرآنی و دیگر فعالیت های فرهنگی در این زمینه فعالیت نماییم.